
令和 6 年度 青森県褒賞受賞 

（保健衛生） 

謝辞 寺田 憲司 

 

 

 

 

 

この度、令和 6年度青森県褒賞を賜り誠にありがとうございました。 

ご推薦下さいました白滝会長をはじめ、青森県薬剤師会に深く感謝申し上げます。 

これもひとえに、青森県薬剤師会の先輩役員をはじめ薬剤師会会員、薬剤師会職員の  

ご支援､ご協力があってのことと思っております。誠にありがとうございました。 

 

今後も今までのように地域の皆様が健康に暮らせますよう、微力ながらお手伝いをさせ

ていただきたいと思っております。 

また、諸先輩たちの思いを胸に少しでも後進たちの力となれるよう、微力ながらこれか

らも精進してまいる所存でございます。 

これからも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 


